
Uchwała nr 63/IV/2017 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 26 kwietnia 2017 roku 

 

w sprawie: wyrażenia opinii dotyczącej udzielenia Uniwersytetowi Jagiellońskiemu – 

Collegium Medicum nieodnawialnego kredytu inwestycyjnego przeznaczonego 

na finansowanie/refinansowanie do 100% nakładów brutto ponoszonych przez Uniwersytet 

Jagielloński – Collegium Medicum w ramach realizacji projektu inwestycyjnego pn. „Rozbudowa 

i przebudowa budynku przy ulicy Medycznej 7 w Krakowie w celu dostosowania pomieszczeń na 

potrzeby Centrum Innowacyjnej Edukacji Medycznej Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium 

Medicum w Krakowie” oraz w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki umownej 

łącznej na nieruchomościach Uniwersytetu Jagiellońskiego - Collegium Medicum 

i wystawienia weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową  

 

Działając na podstawie § 24 pkt 10, § 24 pkt 16 a) w zw. z § 127 Statutu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego w Krakowie oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego 

postanawia: 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie pozytywnie opiniuje udzielenie Uniwersytetowi  

Jagiellońskiemu - Collegium Medicum w Krakowie przez Bank Polska Kasa Opieki S.A. z 

siedzibą w Warszawie, nieodnawialnego kredytu inwestycyjnego w wysokości do 26.000.000,00 

zł (słownie: dwudziestu sześciu milionów złotych 00/100), przeznaczonego na 

finansowanie/refinansowanie do 100% nakładów brutto ponoszonych przez Uniwersytet Jagielloński – 

Collegium Medicum w ramach realizacji projektu inwestycyjnego pn. „Rozbudowa  

i przebudowa budynku przy ulicy Medycznej 7 w Krakowie w celu dostosowania pomieszczeń na 

potrzeby Centrum Innowacyjnej Edukacji Medycznej Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium 

Medicum w Krakowie”. 

§ 2 

 

W celu zabezpieczenia kredytu inwestycyjnego, o którym mowa w § 1, Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego wyraża zgodę na ustanowienie hipoteki umownej łącznej do kwoty  

39.000.000,00 zł (słownie: trzydzieści dziewięć milionów złotych 00/100) odpowiadającej 150% kwoty 

kredytu inwestycyjnego, na nieruchomościach, stanowiących własność Uniwersytetu Jagiellońskiego - 

Collegium Medicum w Krakowie, położonych w Krakowie przy ulicy Medycznej 7, dla których Sąd 

Rejonowy dla Krakowa - Podgórza w Krakowie, Wydział IV Ksiąg Wieczystych prowadzi księgi 



wieczyste o nr KR1P/00091636/6 i KR1P/00045423/3 wraz z cesją praw na rzecz Banku z umowy 

ubezpieczenia budynków posadowionych na tych nieruchomościach, przy uwzględnieniu, 

że ustanowiona hipoteka będzie miała równe pierwszeństwo z hipoteką zabezpieczającą kredyt 

w rachunku bieżącym udzielony Umową nr 02/2017/MCK-KRA z dnia 20 stycznia 2017 roku. 

§ 3 

 

W celu zabezpieczenia kredytu inwestycyjnego, o którym mowa w § 1, Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego wyraża zgodę na wystawienie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową, zgodnie 

z którą Bank będzie miał prawo wypełnić w każdym czasie ten weksel własny in blanco na sumę 

odpowiadającą kwocie wykorzystanego a niespłaconego kredytu wraz z odsetkami, odsetkami 

za opóźnienie, prowizją i innymi należnościami Banku z tytułu kredytu, w przypadku niedotrzymania 

umownego terminu spłaty zobowiązań z tytułu kredytu oraz we wszystkich tych przypadkach, w  tórych 

zgodnie z art. 458 kodeksu cywilnego lub ustawą – Prawo bankowe służy Bankowi prawo ściągnięcia 

swoich wierzytelności przed nadejściem terminu płatności.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


